MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS CANOAS

GABINETE (CANOAS)

ORDEM DE SERVIÇO Nº 3/2023 - GAB-CAN (11.01.03.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Canoas-RS, 31 de janeiro de 2023.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS CANOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela Portaria nº 37 de 27 de fevereiro de 2020, RESOLVE

AUTORIZAR a empresa JH2P ENGENHARIA CONSTRUÇÃO E DECORAÇÃO LTDA,

CNPJ nº 03.992.117/0001-97, estabelecida na Rua Manoel Bandeira, nº 595, Jardim Sabará,

em Porto Alegre/RS, a iniciar a obra de Construção das Arquibancadas e Fechamento da

Quadra Poliesportiva do IFRS Campus Canoas, vinculada ao RDC n 09/2022, nas

dependências do Campus Canoas, a partir do dia 01 de fevereiro de 2023, conforme proposta,

Projeto Básico e demais documentos técnicos que se encontram anexos ao Instrumento

Convocatório e demais documentos anexos ao Processo 23361.000617/2022-45 e Contrato nº

157/2022.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 31/01/2023 15:59)
JAIR BRUSCHI JUNIOR

DIRETOR - SUBSTITUTO

IFRS / CC-CAN (11.01.03)

Matrícula: 2808438

Processo Associado: 23361.000617/2022-45

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3 2023 ORDEM DE SERVIÇO 31/01/2023 02310fbf4f

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf